АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          г. Моршанск

10.04.2025                №597

Об утверждении состава Общественного совета при администрации

Моршанского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.07.2014 №212-ФЗ « Об основах общественного контроля в

Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 23.12.2016 № 57-З

«Об Общественной палате Тамбовской области», постановлением

администрации Моршанского муниципального округа от 14.03.2025 № 349

«Об Общественном совете при администрации Моршанского

муниципального округа», на основании протокола заседания конкурсной

комиссии по формированию состава Общественного совета при

администрации Моршанского муниципального округа от 10.04.2025 №1

администрация Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного Совета при администрации

Моршанского муниципального округа согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru)  и размещение на официальном сайте администрации

Моршанского муниципального округа Тамбовской области

(www.rmorshansk.ru).

Глава Моршанского

Муниципального округа      П.М. Фетискин

И.В.Ивашина

8(47533)4-94-57

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

     постановлением администрации

Моршанского муниципального округа

           от    10.04.2025  №597

СОСТАВ

 общественного совета при администрации

Моршанского муниципального округа (далее - общественный совет)

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.  Букова Светлана

Александровна

старший инспектор отдела культуры, массового спорта,

молодежной политики  и архивного дела администрации

Моршанского муниципального округа

2.  Кособрюхова

Светлана

Викторовна

Ведущий библиотекарь муниципального бюджетного

учреждения культуры «Межпоселенческая центральная

библиотека Моршанского муниципального округа» (далее -

МБУК МЦБ Моршанского муниципального округа), (по

согласованию)

3.  Лапина Надежда

Владимировна

специалист по организации работы общероссийского

общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» в Моршанском

муниципальном округе (по согласованию)

4.  Ломова Надежда

Васильевна

заведующий Алгасовским филиалом МБУК МЦБ ММО (по

согласованию)

5.  Медведев Валерий

Александрович

Директор автономной некоммерческой организации

«Коловрат» (по согласованию)

6.  Митрошкина Ирина

Геннадьевна

директор МБУК МЦБ Моршанского муниципального

округа, член общественной палаты Тамбовской области

7.  Прохорский Виктор

Александрович

председатель районного Совета ветеранов войны, труда и

правоохранительных органов (по согласованию)

8.  Прошин Антон

Юрьевич

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения  (далее – МБОУ)

Устьинская  СОШ им. А.Ю. Барабанщикова

9.  Серяпин Владимир

Борисович

член Моршанского отделения общероссийской

общественной организации ветеранов «Боевое братство»

(по согласованию)

10.  Сучкова Татьяна

Алексеевна

Ведущий библиотекарь МБУК МЦБ Моршанского

муниципального округа (по согласованию)

11.  Сычева Галина

Алексеевна

Председатель Моршанской окружной организации

общероссийского профсоюза образования (по

согласованию)